
Contrôles Itinéraire Routes Kms partiel Kms totaux CH-CH
Temps 

imparti

Heure 

1ère 

voiture

Heure 

dernière 

voiture

CH 0 Sortie Parc fermé / Entrée Parc d'assistance AGGLO 0,00 0,00 08 h 00 11 h 10

CH 0 A Sortie parc d'assistance Collège Lombardière AGGLO 0,40 0,40 00 h 20 08 h 20 11 h 30

X AG Rue des Assomptionnistes V.C 0,10 0,50 0,10

X giratoire AG Rue Jules Ferry V.C 0,90 1,40 1,00

X giratoire AG (Annonay) D 121 0,40 1,80 1,40

X giratoire AD (Lyon) D 519 0,45 2,25 1,85

X giratoire AG (Savas) V.C 1,20 3,45 3,05

CH 1 A la maison D 370 A 4,60 8,05 7,65 00 h 20 08 h 40 11 h 50

ES 1 Les Mines 0,00 8,05

DES 1 Face chemin "Grand Savas" D 342 0,10 8,15 0,10 00 h 03 08 h 43 11 h 53

X D342/D109 AD sur D109 D 109 2,00 10,15 2,10

X D109/D342A AG sur D342A D 342A 3,85 14,00 5,95

X AG D342A (Vinzieux) D 342A 1,80 15,80 7,75

AES 1 D 342 3,10 18,90 10,85

CPS 1 D 342 0,30 19,20 11,15

X TD (Boulieu les Annonay) D 442 0,10 19,30 11,25

X AG (Valence) D 820 5,20 24,50 16,45

X TD (Valence) D 82 3,90 28,40 20,35

X AG (Talencieux) D 370A 3,00 31,40 23,35

X giratoire AG (Talencieux) D 370 1,30 32,70 24,65

X AG sur V4 (Thorrenc) V4 3,10 35,80 27,75

X AG au transfo. (Thorrenc) AGGLO 0,90 36,70 28,65

CH 2 A la maison AGGLO 0,40 37,10 29,05 00 h 40 09 h 23 12 h 33

ES 2 Ozas 0,00 37,10

DES 2 Au panneau 5,5t D 291 0,10 37,20 0,10 00 h 03 09 h 26 12 h 36

X AD (Andance) D 291 2,00 39,20 2,10

X AD (Les Rioux) V.C 1,90 41,10 4,00

X AD après cassis V.C 1,00 42,10 5,00

X AD sur D 370 D 370 0,20 42,30 5,20

X AG giratoire (Sarras) D 370 B 3,40 45,70 8,60

AES 2 Après épingle Gauche D 370 B 3,20 48,90 11,80

CPS 2 Après épingle Droite D 370 B 0,30 49,20 12,10

X AD D86 (St Vallier) D 82 0,10 49,30 12,20

X AD D6 (Satillieu) D 6 2,40 51,70 14,60

X AG (St Jeure d'Ay) D 578 11,10 62,80 25,70

X AD D17 (PREAUX) D17 1,70 64,50 27,40

X AD dans lotissement V.C 3,50 68,00 30,90

CH 3 X Dans le lotissement V.C 0,80 68,80 31,70 00 h 45 10 h 11 13 h 21

ES 3 Col de Juvenet 0,00 68,80

DES 3 Au croisement V.C 0,10 68,90 0,10 00 h 03 10 h 14 13 h 24

X AG sur D115 D115 1,40 70,30 1,50

X AG sur V.C au Col de Juvenet V.C 4,10 74,40 5,60

AES 3 Au niveau du chemin V.C 8,20 82,60 13,80

CPS 3 V.C 0,30 82,90 14,10

X AG (Annonay) D578 0,30 83,20 14,40

X giratoire AG (Annonay) D578 0,23 83,43 14,63

X giratoire AG (Annonay) D578 6,40 89,83 21,03

X giratoire TD (Centre ville) AGGLO 6,50 96,33 27,53

SECTEUR 1 DAVEZIEUX - PARC ASSISTANCE COLLEGE LOMBARDIERE 0,10 Kms 5 kms/h 00 h 03

SAMEDI 27 AVRIL - SECTION 1 DAVEZIEUX-DAVEZIEUX

28
e
 Rallye National du Bassin Annonéen & 9

e
 Rallye VHC

26 & 27 Avril 2024

SECTEUR 3 PARC ASSISTANCE COLLEGE LOMBARDIERE - LES MINES 7,65 Kms 22,95 kms/h 00 h 20

SECTEUR 2 - PARC D'ASSISTANCE DUREE 0 H 20

SECTEUR 4 LES MINES - OZAS 29,70 Kms 50,91kms/h 00 h 40

SECTEUR 5 OZAS - PREAUX  31,70 Kms 43,07 Kms/h 00 h 45

SECTEUR 6 PREAUX - DAVEZIEUX  35,48 Kms 53,22 Kms/h 00 h 45



Contrôles Itinéraire Routes Kms partiel Kms totaux CH-CH
Temps 

imparti

Heure 

1ère 

voiture

Heure 

dernière 
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 Rallye National du Bassin Annonéen & 9

e
 Rallye VHC

26 & 27 Avril 2024

X 2 x giratoire AD (Davézieux) AGGLO 0,30 96,63 27,83

X giratoire AD ( Davézieux) D371 A 0,25 96,88 28,08

X giratoire AG (Davézieux) D82 5,00 101,88 33,08

X AG (La lombardière) AGGLO 1,80 103,68 34,88

X AG (Parc de la lombardière) AGGLO 0,55 104,23 35,43

CH 3 A Dans le parc vers château PARC 0,05 104,28 35,48 00 h 45 10 h 59 14 h 09

CH 3 B Sortie Parc fermé / Entrée Parc d'assistance AGGLO 0,00 104,28 01 h 00 11 h 59 15 h 09

CH 3 C Sortie parc d'assistance Collège Lombardière AGGLO 0,40 104,68 00 h 30 12 h 29 15 h 39

X AG Rue des Assomptionnistes V.C 0,10 104,78 0,10

X giratoire AG Rue Jules Ferry V.C 0,90 105,68 1,00

X giratoire AG (Annonay) D 121 0,40 106,08 1,40

X giratoire AD (Lyon) D 519 0,45 106,53 1,85

X giratoire AG (Savas) V.C 1,20 107,73 3,05

CH 4 A la maison D 370 A 4,60 112,33 7,65 00 h 20 12 h 49 15 h 59

ES 4 Les Mines 0,00 112,33

DES 4 Face chemin "Grand Savas" D 342 0,10 112,43 0,10 00 h 03 12 h 52 16 h 02

X D342/D109 AD sur D109 D 109 2,00 114,43 2,10

X D109/D342A AG sur D342A D 342A 3,85 118,28 5,95

X AG D342A (Vinzieux) D 342A 1,80 120,08 7,75

AES 4 D 342 3,10 123,18 10,85

CPS 4 D 342 0,30 123,48 11,15

X TD (Boulieu les Annonay) D 442 0,10 123,58 11,25

X AG (Valence) D 820 5,20 128,78 16,45

X TD (Valence) D 82 3,90 132,68 20,35

X AG (Talencieux) D 370A 3,00 135,68 23,35

X giratoire AG (Talencieux) D 370 1,30 136,98 24,65

X AG sur V4 (Thorrenc) V4 3,10 140,08 27,75

X AG au transfo. (Thorrenc) AGGLO 0,90 140,98 28,65

CH 5 A la maison AGGLO 0,40 141,38 29,05 00 h 40 13 h 32 16 h 42

ES 5 Ozas 0,00 141,38

DES 5 Au panneau 5,5t D 291 0,10 141,48 0,10 00 h 03 13 h 35 16 h 45

X AD (Andance) D 291 2,00 143,48 2,10

X AD (Les Rioux) V.C 1,90 145,38 4,00

X AD après cassis V.C 1,00 146,38 5,00

X AD sur D 370 D 370 0,20 146,58 5,20

X AG giratoire (Sarras) D 370 B 3,40 149,98 8,60

AES 5 Après épingle Gauche D 370 B 3,20 153,18 11,80

CPS 5 Après épingle Droite D 370 B 0,30 153,48 12,10

X AD D86 (St Vallier) D 82 0,10 153,58 12,20

X AD D6 (Satillieu) D 6 2,40 155,98 14,60

X AG (St Jeure d'Ay) D 578 11,10 167,08 25,70

X AD D17 (Preaux) D17 1,70 168,78 27,40

X AD dans lotissement V.C 3,50 172,28 30,90

CH 6 X Dans le lotissement V.C 0,80 173,08 31,70 00 h 45 14 h 20 17 h 30

ES 6 Col de Juvenet 0,00 173,08

DES 6 Au croisement V.C 0,10 173,18 0,10 00 h 03 14 h 23 17 h 33

X AG sur D115 D115 1,40 174,58 1,50

SECTEUR 12 PREAUX - DAVEZIEUX  35,48 Kms 53,22 Kms/h 00 h 45

PARC DE REGROUPEMENT DUREE MAXI 1 H 00

SECTEUR 7 DAVEZIEUX - PARC ASSISTANCE COLLEGE LOMBARDIERE 0,10 Kms 5 kms/h 00 h 03

SECTEUR 9 PARC ASSISTANCE COLLEGE LOMBARDIERE - LES MINES 7,65 Kms 22,95 kms/h 00 h 20

SECTEUR 11 OZAS - PREAUX  31,70 Kms 42,27 Kms/h 00 h 45

SECTION 2 DAVEZIEUX-DAVEZIEUX

SECTEUR 8 - PARC D'ASSISTANCE DUREE 0 H 30

SECTEUR 10 LES MINES - OZAS 29,70 Kms 50,91 kms/h 00 h 40
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X AG sur V.C au Col de Juvenet V.C 4,10 178,68 5,60

AES 6 Au niveau du chemin V.C 8,20 186,88 13,80

CPS 6 V.C 0,30 187,18 14,10

X AG (Annonay) D578 0,30 187,48 14,40

X giratoire AG (Annonay) D578 0,23 187,71 14,63

X giratoire AG (Annonay) D578 6,40 194,11 21,03

X giratoire TD (Centre ville) AGGLO 6,50 200,61 27,53

X 2 x giratoire AD (Davézieux) AGGLO 0,30 200,91 27,83

X giratoire AD ( Davézieux) D371 A 0,25 201,16 28,08

X giratoire AG (Davézieux) D82 5,00 206,16 33,08

X AG (La lombardière) AGGLO 1,80 207,96 34,88

X AG (Parc de la lombardière) AGGLO 0,55 208,51 35,43

CH 6 A Dans le parc vers château PARC 0,05 208,56 35,48 00 h 45 15 h 08 18 h 18

CH 6 B Sortie Parc fermé / Entrée Parc d'assistance AGGLO 0,00 208,56 01 h 00 16 h 08 19 h 18

CH 6 C Sortie parc d'assistance Collège Lombardière AGGLO 0,40 208,96 00 h 30 16 h 38 19 h 48

X AG Rue des Assomptionnistes V.C 0,10 209,06 0,10

X giratoire AG Rue Jules Ferry V.C 0,90 209,96 1,00

X giratoire AG (Annonay) D 121 0,40 210,36 1,40

X giratoire AD (Lyon) D 519 0,45 210,81 1,85

X giratoire AG (Savas) V.C 1,20 212,01 3,05

CH 7 A la maison D 370 A 4,60 216,61 7,65 00 h 20 16 h 58 20 h 08

ES 7 Les Mines 0,00 216,61

DES 7 Face chemin "Grand Savas" D 342 0,10 216,71 0,10 00 h 03 17 h 01 20 h 11

X D342/D109 AD sur D109 D 109 2,00 218,71 2,10

X D109/D342A AG sur D342A D 342A 3,85 222,56 5,95

X AG D342A (Vinzieux) D 342A 1,80 224,36 7,75

AES 7 D 342 3,10 227,46 10,85

CPS 7 D 342 0,30 227,76 11,15

X TD (Boulieu les Annonay) D 442 0,10 227,86 11,25

X AG (Valence) D 820 5,20 233,06 16,45

X TD (Valence) D 82 3,90 236,96 20,35

X AG (Talencieux) D 370A 3,00 239,96 23,35

X giratoire AG (Talencieux) D 370 1,30 241,26 24,65

X AG sur V4 (Thorrenc) V4 3,10 244,36 27,75

X AG au transfo. (Thorrenc) AGGLO 0,90 245,26 28,65

CH 8 A la maison AGGLO 0,40 245,66 29,05 00 h 40 17 h 41 20 h 51

ES 8 Ozas 0,00 245,66

DES 8 Au panneau 5,5t D 291 0,10 245,76 0,10 00 h 03 17 h 44 20 h 54

X AD (Andance) D 291 2,00 247,76 2,10

X AD (Les Rioux) V.C 1,90 249,66 4,00

X AD après cassis V.C 1,00 250,66 5,00

X AD sur D 370 D 370 0,20 250,86 5,20

X AG giratoire (Sarras) D 370 B 3,40 254,26 8,60

AES 8 Après épingle Gauche D 370 B 3,20 257,46 11,80

CPS 8 Après épingle Droite D 370 B 0,30 257,76 12,10

X AD D86 (St Vallier) D 82 0,10 257,86 12,20

X AD D6 (Satillieu) D 6 2,40 260,26 14,60

X AG (St Jeure d'Ay) D 578 11,10 271,36 25,70

PARC DE REGROUPEMENT DUREE MAXI 1 H

SECTION 3 DAVEZIEUX-DAVEZIEUX

SECTEUR 14 - PARC D'ASSISTANCE DUREE 0 H 30

SECTEUR 16 LES MINES - OZAS 29,70 Kms 50,91 kms/h 00 h 40

SECTEUR 17 OZAS - PREAUX  31,70 Kms 42,27 Kms/h 00 h 45

SECTEUR 13 DAVEZIEUX - PARC ASSISTANCE COLLEGE LOMBARDIERE 0,10 Kms 5 kms/h 00 h 03

SECTEUR 15 PARC ASSISTANCE COLLEGE LOMBARDIERE - LES MINES 7,65 Kms 25,50 kms/h 00 h 20
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X AD D17 (PREAUX) D17 1,70 273,06 27,40

X AD dans lotissement V.C 3,50 276,56 30,90

CH 9 X Dans le lotissement V.C 0,80 277,36 31,70 00 h 45 18 h 29 21 h 39

ES 9 Col de Juvenet 0,00 277,36

DES 9 Au croisement V.C 0,10 277,46 0,10 00 h 03 18 h 32 21 h 42

X AG sur D115 D115 1,40 278,86 1,50

X AG sur V.C au Col de Juvenet V.C 4,10 282,96 5,60

AES 9 Au niveau du chemin V.C 8,20 291,16 13,80

CPS 9 V.C 0,30 291,46 14,10

X AG (Annonay) D578 0,30 291,76 14,40

X giratoire AG (Annonay) D578 0,23 291,99 14,63

X giratoire AG (Annonay) D578 6,40 298,39 21,03

X giratoire TD (Centre ville) AGGLO 6,50 304,89 27,53

X 2 x giratoire AD (Davézieux) AGGLO 0,30 305,19 27,83

X giratoire AD ( Davézieux) D371 A 0,25 305,44 28,08

X giratoire AG (Davézieux) D82 5,00 310,44 33,08

X AG (La lombardière) AGGLO 1,80 312,24 34,88

X AG (Parc de la lombardière) AGGLO 0,55 312,79 35,43

CH 9 A Dans le parc vers château PARC 0,05 312,84 35,48 00 h 45 19 h 17 22 h 27

PARC DE FIN DE RALLYE

SECTEUR 18 PREAUX - DAVEZIEUX  35,48 Kms 53,22 Kms/h 00 h 45


